UBND HUYỆN THỦ THỪA

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số         /QĐ-PGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thủ Thừa, ngày      tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Khen thưởng Tập thể, Cá nhân học sinh đạt giải trong Hội thi vẽ tranh

Cấp huyện, cấp tiểu học năm học 2023 – 2024

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN THỦ THỪA

Căn cứ Quyết định số 02/2021/QĐ-UBND ngày 11/6/2021 của UBND  huyện
Thủ Thừa về việc quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức
của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thủ Thừa;

Căn cứ Công văn số 1165/KH-PGDĐT ngày 02/10/2023 của Phòng Giáo dục
và Đào tạo Kế hoạch tổ chức thi vẽ tranh cấp tiểu học năm học 2023-2024;

Căn cứ vào kết quả chấm thi của Ban giám khảo Hội thi vẽ tranh cấp huyện,
cấp tiểu học năm học 2023-2024 ngày 24/11/2023;

 Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn Tiểu học Phòng Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận 35 (ba mươi lăm) cá nhân và 05 (năm) tập thể đạt giải
trong hội thi vẽ tranh cấp huyện, cấp tiểu học năm học 2023-2024. (Danh sách kèm
theo).

Điều 2. Các giải trong Hội thi được tặng giấy khen và kèm theo tiền thưởng:
* Giải cá nhân: Giải Nhất 200,000đ; giải Nhì 170,000đ; giải Ba 150,000đ;

giải Khuyến khích 130,000đ.
* Giải tập thể: Giải Nhất 300,000đ; giải Nhì 270,000đ; giải Ba 250,000đ.
Kinh phí khen thưởng được trích từ nguồn kinh phí chuyên môn, nghiệp vụ

của đơn vị trường.
Điều 3. Các bộ phận Phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng các Trường

tiểu học, Trường tiểu học và trung học cơ sở và học sinh có tên ở Điều 1 căn cứ
Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Kim Nhãn

2
Danh sách khen thưởng tập thể, cá nhân học sinh đạt giải trong

Hội thi vẽ tranh cấp huyện, cấp Tiểu học năm học 2023-2024
(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-PGDĐT ngày      /11/2023 của Phòng GD&ĐT)

Stt Họ và tên học sinh Năm
sinh Lớp Trường Đạt giải

Giải cá nhân
1 Nguyễn Bảo Long 2017 1/2 TH Mỹ Lạc Nhất

2 Nguyễn Hoàng Minh Đạt 2017 1/1 TH Long Thạnh Nhì

3 Nguyễn Mai Thanh Trúc 2017 1/1 TH&THCS Tân Thành Ba

4 Lê Ngô Nhã Tuệ 2017 1/6 TH Thị trấn Thủ Thừa Ba

5 Cao Phạm Minh Khang 2017 1/2 TH Long Thuận Khuyến khích

6 Huỳnh Khánh Vy 2017 1/1 TH Mỹ Phú Khuyến khích

7 Trình Phúc Lâm 2017 1/3 TH Mỹ An Khuyến khích

8 Lê Thanh Yến 2016 2/2 TH Mỹ Phú Nhất

9 Trần Hoàng Phương Nghi 2016 2/1 TH Long Thạnh Nhì

10 Lê Huỳnh Mẫn Nhi 2016 2/3 TH Nhị Thành Ba

11 Nguyễn Ngọc Ngân Sen 2016 2/2 TH&THCS Tân Thành Ba

12 Phạm Nguyễn Minh Xuân 2016 2/1 TH Bình An Khuyến khích

13 Bùi Ngọc An Nhiên 2016 2/4 TH Mỹ Lạc Khuyến khích

14 Đoàn Phạm Hải Ân 2016 2/1 TH Mỹ An Khuyến khích

15 Lê Ngọc Hân 2015 3/2 TH Mỹ An Nhất

16 Nguyễn Thị Thùy Linh 2015 3/1 TH&THCS Tân Thành Nhì

17 Hà Phương Linh 2015 3/1 TH Long Thạnh Ba

18 Dương Hồ Kim Tuyền 2015 3/1 TH Mỹ Phú Ba

19 Nguyễn Bảo Ngọc 2015 3/6 TH Thị trấn Thủ Thừa Khuyến khích

20 Nguyễn Ngọc Khánh Trang 2015 3/5 TH Nhị Thành Khuyến khích

21 Bạch Ngọc Nhi 2015 3/1 TH Long Thuận Khuyến khích

22 Nguyễn Thị Cẩm Duyên 2014 4/1 TH&THCS Tân Thành Nhất

23 Lê Nhật Tân 2014 4/3 TH Mỹ Phú Nhì

24 Nguyễn Ngọc Khánh Mai 2014 4/5 TH Nhị Thành Ba

25 Ngô Hà Thư 2014 4/5 TH Mỹ Lạc Ba

26 Hồ Ngọc Bích 2014 4/3 TH Thị trấn Thủ Thừa Khuyến khích

27 Nguyễn Duy Lam 2014 4/2 TH Nhà Dài Khuyến khích

28 Lương Ngọc Huỳnh Anh 2014 4/1 TH Long Thạnh Khuyến khích

29 Nguyễn Tiến Phước 2013 5/4 TH Nhị Thành Nhất

3

30 Nguyễn Bạch Thiên Kim 2013 5/1 TH Mỹ Phú Nhì

31 Nguyễn Trần Đông Nghi 2013 5/4 TH Thị trấn Thủ Thừa Ba

32 Nguyễn Hoàng Quốc Huy 2013 5/2 TH Mỹ An Ba

33 Nguyễn Ngọc Khánh An 2013 5/3 TH Bình Thạnh Khuyến khích

34 Châu Trần Thảo Nguyên 2013 5/1 TH Bình An Khuyến khích

35 Ngô Hoài Thương 2013 5/1 TH Long Thuận Khuyến khích

Giải toàn đoàn
1 Trường Tiểu học  Mỹ Phú Nhất

2 Trường TH&THCS Tân Thành Nhì

3 Trường Tiểu học Nhị Thành Ba

4 Trường Tiểu học Long Thạnh Ba

5 Trường Tiểu học  Mỹ An Khuyến khích

          Tổng cộng danh sách có 35 (ba mươi lăm) cá nhân và 05 (năm) tập thể đạt giải./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T13:42:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Kim Nhãn<nhanttk@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T15:20:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T15:36:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T15:36:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T15:36:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T15:36:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T15:36:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!